ŞERH-i SADR

(bk. ŞAKK-ı SADR).

ŞERH-i ŞATHİYYAT
(.:.ı~LY-)

Ruzbihan-ı Bakli'nin
(ö. 606/1209)

ilk dönem sufilerinin
şathiyelerine dair eseri.

_j

_j

Cezbeli bir mutasawıf olduğundan Şat
tah-ı Fars veya Şeyh-i Şattah diye anılan
Ruzbihan-ı Sakli'nin bu Farsça eserinin te
melini, Bayez!d-i Bistaml ile Hallac-ı Man
sur'un şathiyelerini açıklamak amacıyla da
ha önce yazdığı MantıJsu '1-esrdr bi-beyd
ni'l-envdr adlı Arapça eser oluşturur.